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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4853 前原 哉 B2 F1 .19 3.73 17.0 3.92 21.6 53 23.8 43 43.5   6 - 4 5                   全く進んでいません。出⾜も伸びも何もないです  
2 3994 ⼩野 桜 B1  .20 5.44 34.5 6.00 47.6 51 22.2 18 44.4   4 5 3 -                   ペラを⾃分の形にたたき変えて上積みがあった。レース⾜の悪さも解消した 10R
3 4941 孫崎 百世 B1  .22 4.42 21.7 4.79 31.5 47 27.2 42 30.4   3 6 5 -                   初⽇よりは良くなってる。グリップとか乗り⼼地はいい。でも直線で下がってる 7R
4 4844 村上 奈穂 B1  .17 4.36 25.0 4.53 29.4 70 18.6 25 10.7   5 3 5 -                   タイムが付いてるから伸びの⽅に寄ったかも。出⾜を求めたのが少し回り過ぎた。もう少し合わせる 9R
5 5442 池⽥ 美優 B2 F1 --- 1.09 0.0 0.00 0.0 13 18.7 30 40.0   6 - 6 -                   ２Ｍの掛かりはいい感じだった。朝中⻄選⼿と合わせて出られたが、もう出られることもなくなった 8R
6 3551 藤⽥ 美代 B1  .18 3.65 15.8 5.26 42.1 46 17.6 33 28.2   1 - 6 4                   ペラをやり直した後半はマシで伸びは悪くなかったけど、これだと乗り⼼地が悪い 11R

1R ▶ ︎ 予選 締切時刻 10:44

123/465 2連単：1=2 1-4 1-63連単：1=2-4 1=2-6 ここはスリットから伸びる艇は⾒当たらず、低調機でも前原のイン逃げがかないそう。差す⼩野が対抗

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2   5 1 2 -                   ターン回りは良かったけど、回り過ぎてる。伸びが少し良くなかった。合えば伸びも回り⾜もいい 11R
2 5113 黒明 花夢 B1  .22 2.42 2.2 2.73 13.3 67 39.0 29 42.8   4 - 3 6                   引き波を越える⾜が良くないですね。もうちょっと⾜を良くしたいです  
3 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 67 29.1   1 6 1 -                   ⾜は初⽇の⽅が良かった。初⽇ほどの伸びがなかった。回り⾜は良くて回ってからの押しも悪くない 8R
4 4534 坂 咲友理 B1  .21 3.20 14.2 3.89 11.1 52 30.4 39 36.5   6 - 2 6                   起こしとか回っている感じが展⽰から前半の⽅が良かった。直線はまずまずでエンジンは悪くない  
5 5194 ⼤久保佑⾹ B1  .15 4.26 24.2 6.00 50.0 48 35.7 66 31.5   6 3 3 -                   ⾜⾃体は悪くなかったです。今のレースは出⾜のなさがでましたね。直線の感じは悪くないです 9R
6 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3   4 4 1 -                   ちょっと進んでないですね。乗りやすいのは乗りやすいです。ちょっと整備をしようと思ってます 7R

2R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:14

123/456 2連単：1=3 1-6 1-43連単：1=3-6 1=3-4 薮内が鋭く踏みこんで先マイ。⼤⽯が握って外から迫る。⼤外の千葉は艇団を割って薮内を追う

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5360 ⾼⽊ 茉⽩ B1  .18 2.98 10.6 0.00 0.0 66 24.0 36 30.4   4 - 3 3                   ちょっとだけ⽌めて⾏きました。乗りやすいのがいいです。⾜⾃体も普通はあるので、このまま⾏く  
2 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7   1 2 2 -                   ⾜はバランスが取れて全部の⾜がいい。◎◎だと思うし、その中でも特に出⾜は強調できる 9R
3 5146 野⽥ 彩加 B1  .15 5.13 29.8 4.79 26.3 34 22.4 47 27.0   3 1 3 -                   数字を考えれば伸びは悪くない。出⾜はもう少し欲しいけど、△が付くような悪さではない 12R
4 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5   1 3 6 -                   出⾜や回り⾜は悪くなくて普通より少し上。⾏き⾜や伸びは普通ぐらい 8R
5 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5   4 6 1 -                   逃げられて良かった。⾜の⽅も整備でだいぶ良くなってるし、準優もあきらめずに頑張ります 10R
6 5435 中⻄ ⽉輝 B2  --- 1.03 0.0 0.00 0.0 38 28.5 40 34.7   6 - 6 4                   すごく乗りやすかったし、伸びもいい⽅だと思います。４着は初めてです。でも３着もありましたね  

3R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:48

123/456 2連単：2=3 2-4 2-13連単：2=3-4 2=4-3 藤原が確実な攻め⼿を繰り出し⾼⽊を攻略。野⽥は藤原の攻めに乗って逆転へ。中尾はブイ際を差して浮上

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4525 真⼦奈津実 B1  .15 4.84 27.2 0.00 0.0 58 44.9 60 26.0   3 - 2 4                   後半の⽅が乗り⼼地が良かった。⾏き⾜がバラつくのでスタートが怖いけど、⾜は普通はあります 9R
2 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0   1 4 1 -                   ⾜はバランスが取れて全体に悪くないです。できればこのままペラを触らずに⾏きたいですけど 8R
3 5165 ⼩林 愛実 B1  .17 5.32 29.6 4.16 19.2 55 36.9 38 51.3   2 3 3 -                   タイムが出ていたし、伸びが良かった。回り⾜も良かった。ペラはこの辺をベースにいきます 10R
4 5155 内⼭ 七海 B1  .16 5.44 39.6 5.38 37.5 40 22.7 20 33.3   4 2 2 -                   ⾜は中堅はあると思いますが、乗り⼼地がバタバタする感じがあってしっくりきていない 12R
5 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3   2 4 2 5                   ⾜は良かったんですけどね。レースが失敗した。道中は乗りやすかったし、悪くないです 11R
6 5129 ⼭⼝真喜⼦ A2 F1 .18 5.28 34.3 5.83 38.8 32 16.6 13 43.1   5 3 F 5                   直線は少し劣勢。、回り⾜が合えばレースはできるので、回り⾜を重視してスタートとレースに集中  

4R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:23

123/456 2連単：1=4 1-2 1-53連単：1=4-2 1=4-5 真⼦が気合で逃げを決める。内⼭がカドからさばいて上位争いへ。中北は差し１本で内から真⼦に迫る

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7   3 5 1 -                   レースが⾜いい。押している感じあるし、回り⾜も良くて⾏き⾜も悪くない 12R
2 3845 中⾕ 朋⼦ B1  .19 4.80 28.8 0.00 0.0 45 30.2 12 28.2   4 - 1 1                   ペラを⾃分の形にすることができた。今はターンの返りが良かったし合わせられていい⾜をしていた  
3 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1 4 3                   伸びが⽢かったんで、そこはたたいて良くなった。その分、操縦性と出⾜が落ちた 11R
4 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 - 5 3                   朝は良くなかったけど、急きょ慌ててペラをたたき直して、その結果は良かったです 10R
5 5324 畑⽥ 希咲 B2 F1 .23 2.17 5.0 1.88 0.0 15 47.6 37 25.6   5 - 5 5                   いいと思う。乗りやすいし、⾜もいいエンジンの薗頭選⼿と⾜合わせして⼀緒くらいはありました  
6 3357 福島 陽⼦ B1  .20 3.66 16.4 4.18 23.6 64 24.4 71 48.6   2 - 4 5                   ちょっと合っていなかった。対応できていなかったですね。ターンのところで横に⾏く感じがした  

5R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:56

123/456 2連単：3=1 3-2 3-43連単：3=1-2 3=1-4 平⼭が内２艇の動きを⾒極め割り差す。⼭川はインから先に回って残す。中⾕は先に攻めて⽇またぎ連勝へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3   1 5 6 2                   先に回れただけよかった。操縦性はいいけど、出⾜も伸びも普通だと思います 10R
2 4897 深⾒亜由美 B2  .20 4.35 22.6 6.40 50.0 14 24.4 64 51.2   5 6 1 -                   起こしや⾏き⾜はマシになって悪くない。でも、全く曲がれない。直線で下がることはない  
3 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9   4 - 1 2                   バランス取れて悪くない。ターン⼊り⼝の⾈の向きは気になってたが道中での感じは悪くなかった  
4 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8   1 2 6 -                   レースで重かった。回り過ぎているのか分からないけど。レースができるように合わせていきます 11R
5 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7   2 2 2 2                   スタート遅れてしまいました。⾜はこぢんまりまとまっている感じで全体に上向かせないといけない 12R
6 5440 薗頭 ⼼ B2  --- 1.06 0.0 0.00 0.0 37 44.4 54 47.5   6 - 4 6                   タイムに⾊がついていたし、⾜落ちはないと思う。スタートも勘通り。⾏けるところまでこのままで  

6R ▶ ︎ 予選 締切時刻 13:28

123/456 2連単：1=5 1-4 1-33連単：1=5-4 1=5-3 中川が２⽇続けてインで負ける訳にはいかない。逃げ有⼒。５コースから攻める守屋との⼀騎打ち
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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2   3 - 5 3                   直線はいい感じなんですが、ターンの感じがしっくりしないですね。明⽇は１枠なので頑張ります  
2 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9   3 3 3 -                   回り過ぎで⾜はパッとしない。⾜合わせで直線で追い付かれる感じがある。乗り⼼地は悪くない 11R
3 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3   4 4 1 -                   ちょっと進んでないですね。乗りやすいのは乗りやすいです。ちょっと整備をしようと思ってます 2R
4 5373 諏訪 玲奈 B2  .24 2.09 0.0 1.32 0.0 33 26.8 21 20.0   6 - 4 6                   前半は乗りやすかったが、後半は何か違った。⾜は普通だが、乗り⼼地はもう少しよくしたい  
5 4941 孫崎 百世 B1  .22 4.42 21.7 4.79 31.5 47 27.2 42 30.4   3 6 5 -                   初⽇よりは良くなってる。グリップとか乗り⼼地はいい。でも直線で下がってる 1R
6 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 14 35.0   2 2 1 1                   めっちゃいいです。伸びは普通くらいだと思うけど、出⾜や⾏き⾜が良くて、ターン回りもいいです 12R

7R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:01

123/456 2連単：3=1 3-6 3-23連単：3=1-6 3=6-1 福⼭のイン戦にはやや信頼が置けず、ここは千葉のまくり差しを軸に。⼟屋千は⼤外でも展開をとらえて台頭

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5   1 3 6 -                   出⾜や回り⾜は悪くなくて普通より少し上。⾏き⾜や伸びは普通ぐらい 3R
2 5250 嶋⽥ 有⾥ B1  .20 3.31 12.5 1.67 5.5 63 34.0 48 26.1   5 - 5 4                   ペラをたたき変えた後半はまだマシでまだ乗れる感じがあった。でも、まだどの⾜も中堅はない  
3 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2   6 - 2 6                   ずっと乗り⼼地がきてなくてそこを求めたら乗り⼼地は悪くなかった。でも⾏き⾜が悪くなった 12R
4 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 67 29.1   1 6 1 -                   ⾜は初⽇の⽅が良かった。初⽇ほどの伸びがなかった。回り⾜は良くて回ってからの押しも悪くない 2R
5 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0   1 4 1 -                   ⾜はバランスが取れて全体に悪くないです。できればこのままペラを触らずに⾏きたいですけど 4R
6 5442 池⽥ 美優 B2 F1 --- 1.09 0.0 0.00 0.0 13 18.7 30 40.0   6 - 6 -                   ２Ｍの掛かりはいい感じだった。朝中⻄選⼿と合わせて出られたが、もう出られることもなくなった 1R

8R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:34

123/456 2連単：3=1 3-4 3-53連単：3=1-4 3=1-5 ⼟屋南がセンターから強気に攻めてまくる。中尾はインで応戦。⼤⽯、中北は⼟屋南の攻めに乗って

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5   2 1 2 4                   冷えたのでペラをたたいたけどターン出⼝に重さがあった。３⽇⽬はさらに冷えるのでペラを考える  
2 4844 村上 奈穂 B1  .17 4.36 25.0 4.53 29.4 70 18.6 25 10.7   5 3 5 -                   タイムが付いてるから伸びの⽅に寄ったかも。出⾜を求めたのが少し回り過ぎた。もう少し合わせる 1R
3 4525 真⼦奈津実 B1  .15 4.84 27.2 0.00 0.0 58 44.9 60 26.0   3 - 2 4                   後半の⽅が乗り⼼地が良かった。⾏き⾜がバラつくのでスタートが怖いけど、⾜は普通はあります 4R
4 5416 ⿓⽥ 真⽩ B2  .19 2.57 11.3 0.00 0.0 36 31.9 41 19.5   5 - 4 1                   全速でいいスタートが⾏けました。直線はいい部類です。競った時のターン回りは少し弱いかも  
5 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7   1 2 2 -                   ⾜はバランスが取れて全部の⾜がいい。◎◎だと思うし、その中でも特に出⾜は強調できる 3R
6 5194 ⼤久保佑⾹ B1  .15 4.26 24.2 6.00 50.0 48 35.7 66 31.5   6 3 3 -                   ⾜⾃体は悪くなかったです。今のレースは出⾜のなさがでましたね。直線の感じは悪くないです 2R

9R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:05

123/456 2連単：1=5 1-3 1-43連単：1=5-3 1=3-5 ⾦⽥が⼿堅く先に回って逃げる。安定感のある藤原がここもさばいて追い上げる。真⼦もそつなく

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 - 5 3                   朝は良くなかったけど、急きょ慌ててペラをたたき直して、その結果は良かったです 5R
2 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5   4 6 1 -                   逃げられて良かった。⾜の⽅も整備でだいぶ良くなってるし、準優もあきらめずに頑張ります 3R
3 3994 ⼩野 桜 B1  .20 5.44 34.5 6.00 47.6 51 22.2 18 44.4   4 5 3 -                   ペラを⾃分の形にたたき変えて上積みがあった。レース⾜の悪さも解消した 1R
4 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3   1 5 6 2                   先に回れただけよかった。操縦性はいいけど、出⾜も伸びも普通だと思います 6R
5 5165 ⼩林 愛実 B1  .17 5.32 29.6 4.16 19.2 55 36.9 38 51.3   2 3 3 -                   タイムが出ていたし、伸びが良かった。回り⾜も良かった。ペラはこの辺をベースにいきます 4R
6 5287 滝沢 織寧 B1 F1 .17 3.28 11.6 1.91 0.0 56 38.3 53 20.5   5 - F 4                   ⾜⾃体は悪くなくて回り⾜もまずまず。あとはスタート、気を付けます  

10R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:36

123/456 2連単：4=1 4-5 4-23連単：4=1-5 4=1-2 中川がスリットで⼩野をたたいて⼀気まくり。⾓はインで粘りたい。中川マークの⼩林に展開利はある

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3   2 4 2 5                   ⾜は良かったんですけどね。レースが失敗した。道中は乗りやすかったし、悪くないです 4R
2 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2   5 1 2 -                   ターン回りは良かったけど、回り過ぎてる。伸びが少し良くなかった。合えば伸びも回り⾜もいい 2R

3 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8   1 2 6 -                   レースで重かった。回り過ぎているのか分からないけど。レースができるように合わせていきます 6R
4 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1 4 3                   伸びが⽢かったんで、そこはたたいて良くなった。その分、操縦性と出⾜が落ちた 5R
5 3551 藤⽥ 美代 B1  .18 3.65 15.8 5.26 42.1 46 17.6 33 28.2   1 - 6 4                   ペラをやり直した後半はマシで伸びは悪くなかったけど、これだと乗り⼼地が悪い 1R
6 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9   3 3 3 -                   回り過ぎで⾜はパッとしない。⾜合わせで直線で追い付かれる感じがある。乗り⼼地は悪くない 7R

11R ▶ ︎ 予選特選 締切時刻 16:07

123/456 2連単：1=4 1-2 1-33連単：1=4-2 1=4-3 喜井がインから踏みこみ確かに押し切り図る。平⼭は機⼒の割に結果は残せてないが、ここは差して２M勝負

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2   6 - 2 6                   ずっと乗り⼼地がきてなくてそこを求めたら乗り⼼地は悪くなかった。でも⾏き⾜が悪くなった 8R
2 5146 野⽥ 彩加 B1  .15 5.13 29.8 4.79 26.3 34 22.4 47 27.0   3 1 3 -                   数字を考えれば伸びは悪くない。出⾜はもう少し欲しいけど、△が付くような悪さではない 3R
3 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 14 35.0   2 2 1 1                   めっちゃいいです。伸びは普通くらいだと思うけど、出⾜や⾏き⾜が良くて、ターン回りもいいです 7R
4 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7   2 2 2 2                   スタート遅れてしまいました。⾜はこぢんまりまとまっている感じで全体に上向かせないといけない 6R
5 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7   3 5 1 -                   レースが⾜いい。押している感じあるし、回り⾜も良くて⾏き⾜も悪くない 5R
6 5155 内⼭ 七海 B1  .16 5.44 39.6 5.38 37.5 40 22.7 20 33.3   4 2 2 -                   ⾜は中堅はあると思いますが、乗り⼼地がバタバタする感じがあってしっくりきていない 4R

12R ▶ ︎ 記者選抜戦 締切時刻 16:44

123/456 2連単：1=3 1-4 4-13連単：1=3-4 1=4-3 ⼟屋南がインから押し切り予選順位を上げる。⼟屋千と守屋のセンター勢が強⼒で三つどもえ戦とみた

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想


